Circuit Jeunes Lames: 2022

Disciplina
Florete

Nasc
2010

T1
T2
T3
T4
T5
T6

Rank Pontos

- 2012

15.10.2022 Embourg
19.11.2022 Hasselt

11.02.2023 Huy
18.03.2023 Uccle
15.04.2023 Charleroi

Pontos
transferidos

Género
masculino
Tipo de Ranking

Categoria etéaria  Categoria

u13 Individual

Tipo de pais

Todos Mesmo ranking

Jeugdcup Herckenrode
21.01.2023 Watermael-Boitsfort Circuit Jeunes Lames
Circuit Jeunes Lames
Circuit Jeunes Lames

Nome

Circuit Jeunes Lames

Pais Clubes

Chaudfontaine's International Tournament U13

uUi3
uU13
uUi3
uU13
uUi3

Calculado em
15.04.2023. 22:47
Mesma pontuagao transferred points

NascTl T2 T3 T4 T5

T6

1
2

10

11
12

13

14
15
16

17

18
19
20

21

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

491,987 0
475,892 0

399,297 0
365,067 0

302,76

293,4

0

0

271,3320
255,996 0

244,3250

203,456 0

191,564 0
185,856 0

182,548 0

176,23

0

170,0190
169,002 0

155,101 0

149,132 0
135,091 0
122,143 0

100

100

99,487
92,308
87,769
83,064
80,769
74,462
69,758

66,253

61,538
58,824

54,839

0

0

JANSS Max
DELCOURT
Vadim
DEGAILLIER
Hugo

KIM Gene
VANDIEST
Théo
TAZEROUALTI
Yassin
VERBIST Lowie
VANBRABANT
Lucas
MUNTEANN
Vlad
BORTOLOTTI
Baptiste
HEUTS Martin
MOLLO Aaron
LOUCHET
Victor
GIJBELS Emile
MARACZ Lé&szlé
CORNET Axel
DELCROS
Elwan
BOGAERTS
Xavier

SIPOS Adam
FALCIONI
Stefano
THISSERANT
Robin
BESLIER
Gabriel
FRANCOIS
Jamie
KNYAZEV
Mikhail
PELLIZZARI
Léo
ABRASSART
Souleymen

BELINIC Phillip

MESSAUT
Akranatee
FICHEFET
Nizar

DE DORMALE
Guillaume
BOVEN Kathan
GOZEN Serbay
MARKUS
REITER

BEL FF CE Woluwe
BEL FF RCSC CEE Charleroi

BEL FF CRE Huy
USA SW TSG Kaiserslautern
BEL FF CE de Neufchateau

BEL FF SR Grande Harmonie
BEL VS Schermkring Herckenrode
BEL VS SK Skirmjan

ROU FF CE Woluwe

BEL FF CRE Huy

BEL FF CE Woluwe
BEL FF CE Damocles

FRA FF CE Woluwe

BEL VS Schermkring Herckenrode
NED SC Amsterdam
BEL FF CRE Bruxelles

BEL FF CRE Huy

BEL FF SR Grande Harmonie
HUN FF SR Grande Harmonie

ITA Scherma Pinerolo

FRA 28 ANTONY
FRA
BEL FF RCSC CEE Charleroi

BEL Stockholm

FRA FF CE Damocles

BEL FF Brussels Fencing Club

VS SC Parcival Leuven, MK
Zagrebaéka Skola Magevanja

FRA FF Brussels Fencing Club

CRO

BEL FF Brussels Fencing Club

BEL FF CRE Huy

BEL FF CE Woluwe
BEL VS SC JARNAC

BEL FF CE Woluwe

FF La Maison de I'Escrime, PM Acc.

VS SC Parcival Leuven, ST AFK

2010 100 100 95,83100 (83,87)96,15

2011 93,33 94,12 91,67 96,77

2010 86,67 70,59 85,71 87,1

2012 88,24 91,67 92,86
2011 66,67 70,83 80,65
2011 60 52,9475 51,61

2011 73,33 29,41 33,33 64,29 70,97

2011 46,67 64,71 83,33 61,29
2010 88,24 79,17

2010 85,71 67,74
2011 47,06 71,43

2010 50 93,55
2010 66,67 77,42
2010 86,67 41,18 48,39
2010 76,47 93,55
2010 54,17 57,14

2010 26,67 62,5 42,86

2010 50 64,52
2010 41,67 74,19
2012 16,67 14,29 25,81
2011 100

2011 100
2010 53,33

2010

2011 45,83 41,94
2010 25 58,06
2011

2011 58,33 16,13
2011 37,5 32,26
2010 35,48
2010

2011 58,82

2011 54,84

100

69,23
92,31
84,62

53,85

76,92

50

73,08
42,31

38,46

57,69
23,08

34,62
19,23
65,38

46,15

92,31

80,77

30,77
61,54

1/2



Alexandre

34 49,504 0 ElaJE%QETTE BEL FF Brussels Fencing Club 2010 22,58 26,92
35 45161 0 MICHAUX BEL FF CE de Neufchateau 2012 45,16
Matteo
36 40 0 DEGEEST BEL FF CE Libramont 2011 40
Hector
37 38,71 O NUNES PERES BEL FF CE Damocles 2011 38,71
Leonardo
38 37,134 0 S:;&?SD BEL FF RCSC CEE Charleroi 2010 4,17 21,43 11,54
39 35,714 0 AMZIL Thibo BEL VS SK Skirmjan 2011 35,71
40 35294 0 CEUNEN BEL VS SC JARNAC 2010 35,29
Thomas
41 34,454 0 PAQUE Hannes BEL VS SK Skirmjan 2010 5,88 28,57
ANDRIANOMEN
42 33,333 0 JANAHARY BEL FF CE Embourg 2011 33,33
Steven
43 29,167 O EliliEeF:]ELET BEL FF CE Woluwe 2010 29,17
44 29,032 0 EEUCNDRES BEL FF Brussels Europe Fencing Forever 2011 29,03
45 23,529 0 VA.NLOMMEL BEL VS SC JARNAC 2011 23,53
Quinten
46 23,201 0 MINGUET Elliot BEL FF C.R.E. La Licorne 2011 19,35 3,85
47 20,833 0 BRITTON Paul BEL FF Brussels Fencing Club 2011 20,83
48 20 0 GOISET Léo FRA FF CE Embourg 2010 20
49 19,167 0 '\D/Ii(ﬁ;ENNE BEL FF RCSC CEE Charleroi 2011 6,67 12,5
50 17,647 0 FIRKET Carl BEL FF CE Embourg 2011 17,65
51 15,385 0 xrﬁt\rl:luI:EVEL BEL FF Brussels Europe Fencing Forever 2011 15,38
52 13333 0 WYNANTS  BE| FF CE Embourg 2011 13,33
Charles
53 11,765 0O JASPER BEL VS Schermkring Herckenrode 2011 11,76
Snoeckx
54 8333 0 BE&AUWER BEL VS De Maneschermer 2010 8,33
55 7,692 O ,I\D/Iir't\i/lnENTEN BEL FF CE Les 3 armes 2011 7,69
56 7,143 0 RAMAEKERS g\ vs sk skirmjan 2011 7,14
Mathieu
Todas as competi¢des atribuidas
Categoria Barema
Titulo Cidade Pais Data etérig Grupo de substituido excluido
pontos
1 Tournoi International e o BEL 15.10.2022 16.10.2022 U13 1 ci
de Chaudfontaine
2 Jeugdeup Hasselt BEL 19.11.2022 20.11.2022 U13 1 ciL
Herckenrode
3 Circuit Jeunes Lames Watermael-Boitsfort BEL 21.01.2023 22.01.2023 U13 1 CJL
4 Coupe du Bassinia Huy BEL 11.02.2023 12.02.2023 U13 1 CJL
5 ﬁgffesc"cu't Jeunes yeqle BEL 18.03.2023 19.03.2023 U13 1 ciL
6 Circuit Jeunes Lames Charleroi BEL 15.04.2023 16.04.2023 U13 1 CJL

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
info@fencing-belgium.be
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